

لیگ قهرمانان آسیا

«زنکا» و «تونی» در فولادشهر

ماموریت اصلی دنیز لی شروع شد

■ فصل جدید لیگ‌قهرمانان آسیا از امروز برای سپاهان و پرسپولیس شروع می‌شود. سپاهان، صدرنشین لیگ‌برتر فوتبال ایران امروز میزبان النصر، تیم دوم لیگ امارات است.
آبی‌پوشان دوبی که پس از سال‌ها در رقابت‌های آسیایی شرکت کردند با هدایت «ولتر زنکا»ی ایتالیایی، و جذب ستاره‌های بزرگی چون «لوکا تونی» ایتالیایی، «مارک برشیائو» استرالیایی و «امارا داینه» ساحل عاجی آرزوهای بزرگی در سر دارند. سرمربی سرشناس النصر معتقد است بی‌تجربگی مشکلکی برای تیمش به وجود نمی‌آورد: «این بی‌تجربگی مساله حادی نیست، چراکه خیلی از بازیکنان ما از روحیه کالفی برخوردارند و درست است که اولین بارشان است که در سطح بین‌المللی بازی می‌کنند، اما مطمئن باشمید که با تلاش مضاعف به‌گونه‌ای بازی می‌کنند که این بی‌تجربگی مشکل‌ساز نباشد.»
لوکا تونی مهاجم پروازۀ اماراتی‌ها درباره این بازی گفت: «تیم سپاهان همیشه در آسیا مطرح بوده و به‌خوبی نتیجه می‌گرفته است و من تمام تلاشم را می‌کنم که فردا گلزنی کنم.»
در سوی دیگر قهرمان دو دورۀ گذشته لیگ ایران که در فصل جاری نیز صلابت یک تیم قهرمان را دارد، با مربیگری «لاتکو کراچچار» به دنبال حضور دوباره در فینال لیگ‌قهرمانان آسیا و جبران ناكامی فصل گذشته در این رقابت‌ها هستند. سپاهان سال گذشته با بدشانسی برابر قهرمان آسیا (السد قطر) حذف شد و می‌خواهد با یک برد تشریفی مقدرانه در لیگ‌قهرمانان آسیا داشته باشد. سرمربی کروات سپاهان درباره بازی امروز گفت: «این یک واقعیت است که سپاهان تجربه زیادی در لیگ باشگاه‌های آسیا دارد و ما تلاش می‌کنیم که با پیروزی از میدان خارج شویم. کیفیت بازی تیمی و همچنین کیفیت فردی بازیکنان ما بسیار بالاست و می‌خواهیم در هر دو میدان لیگ‌برتر و جام باشگاه‌های آسیا موفق باشیم. ما با انگیزه و درک بالا در آسیا و ایران به‌خوبی کار خواهیم کرد و برای هر دو لیگ‌برتر امید آسیا هستیم.»در یکی از مهم‌ترین بازی‌های امروز لیگ‌قهرمانان آسیا، پرسپولیس در ریاض به مصاف الهلال می‌رود. قهرمزا در گروه مرگ لیگ‌قهرمانان آسیا با تیم‌های الهلال عربستان، العوفه قطر و الشباب امارات روبرو شده‌اند و کار سختی برای صعود خواهند داشت. سرستانی‌ها که طی دو هفته گذشته ضمن حذف تیم الاتفاق از دور مسابقات لیگ‌قهرمانان آسیا شاهد ناكامی تیمهلی فوتبال کشورشان در راه صعود به جام‌جهانی ۲۰۱۴ بودند، تمام امید خود را به الهلال بسته‌اند. مصاف فوتبال ایران و عربستان همیشه از حساسیت ویژه‌ای برخوردار بوده است. پرسپولیس دنیزلی که در لیگ‌برتر ایران پرفرازنشیب نشان داده، قصد دارد در آسیا تیمی متفاوت نشان دهد، در واقع کار اصلی دنیزلی از امروز شروع می‌شود. احتمالاً پرسپولیس با دروازه‌بانی تازه و بونسبتی‌اش اد‌کویج‌ و مدافعان جدیدش در این بازی به میدان می‌رود. پرسپولیس اقتدر در هفته‌های اخیر گل‌ها بد خورد که باعث شد دنیزلی به شیب رضایی و محمد نصرتی منوسل شود و در مناطق راست و چپ خط دفاعی دل به مهراد پولادی و ممدو تال ببیند. درباره محرومیت حمید علی‌ عسگر هم اخبار متفاوتی منتشر شده و بهتر است پرسپولیس‌ها از این بازیکن چشم‌پوشی کنند تا اتفاقاتی که برای سپاهان و تیم امید رخ داد برای آنها تکرار نشود. یکی از مهم‌ترین اتفاقاتی که این روزها در ادروس سرخپوشان رقم خورده، اختلاف‌نظر کریمی با مصطفی دنیزلی است. کریمی که پس از بازی تیمهلی مقابل قطر به انتقاد از برپایی اردوی تیمش در قطر پرداخته بود، در گفت‌وگو با «فارس» عنوان کرد مشکلی با مربی‌اش ندارد: «شاگردا به یک خانوادۀ دقت کنید می‌بینید که پدر با پسر حرف‌هایش را می‌زند و هر دو نظرشان را مطرح می‌کنند. بین من و دنیزلی مشکل کوچکی پیش آمد و خوشبختانه برطرف شد اما اقتدر بزرگ نبود. ما باید همه به دنبال این باشیم در چارچوب زمین فقط به نام پرسپولیس توجۀ کنیم و همه قلب‌شان برای موفقیت پرسپولیس بتید.»

به شیب رضایی و محمد نصرتی منوسل شود و در مناطق

راست و چپ خط دفاعی دل به مهراد پولادی و ممدو تال ببیند. درباره محرومیت حمید علی عسگر هم اخبار متفاوتی منتشر شده و بهتر است پرسپولیس‌ها از این بازیکن چشم‌پوشی کنند تا اتفاقاتی که برای سپاهان و تیم امید رخ داد برای آنها تکرار نشود. یکی از مهم‌ترین اتفاقاتی که این روزها در ادروس سرخپوشان رقم خورده، اختلاف‌نظر کریمی با مصطفی دنیزلی است. کریمی که پس از بازی تیمهلی مقابل قطر به انتقاد از برپایی اردوی تیمش در قطر پرداخته بود، در گفت‌وگو با «فارس» عنوان کرد مشکلی با مربی‌اش ندارد: «شاگردا به یک خانوادۀ دقت کنید می‌بینید که پدر با پسر حرف‌هایش را می‌زند و هر دو نظرشان را مطرح می‌کنند. بین من و دنیزلی مشکل کوچکی پیش آمد و خوشبختانه برطرف شد اما اقتدر بزرگ نبود. ما باید همه به دنبال این باشیم در چارچوب زمین فقط به نام پرسپولیس توجۀ کنیم و همه قلب‌شان برای موفقیت پرسپولیس بتید.»

خبیر

شکایت وزارت ورزش از عادل فردوسی‌پور

■ مدیرکل حقوقی وزارت ورزش و جوانان از شکایت این وزارتخانه از عادل فردوسی‌پور و افرادی که به وزارت ورزش و جوانان در انتخابات فدراسیون‌ها اتهام زده‌اند خبر داد. به گزارش مهر، عادل فردوسی‌پور از یکی از برنامه‌هایش پس از اینکه تلفن حسین جلالی یکی از کاندیداهای ریاست فدراسیون دوومیدانی قطع شد، این قطع ارتباط را به فشار دخالت وزارت ورزش و جوانان در انتخابات دوومیدانی مرتبط کرد. به همین دلیل مدیرکل حقوقی وزارت ورزش از فردوسی‌پور به مراجع قضایی شکایت کرده است. احمد رسولی‌نژاد معاون حقوقی وزارت ورزش و جوانان ضمن تأیید این خبر به مهر گفت: «در جریان این برنامه تلفن جلالی قطع شد که فردوسی‌پور بلافاصله با طعنه اعلام کرد که این ارتباط تلفنی به طور خودجوش قطع شده در حالی که طبق ادعای جلالی پس از قطع تماس تلفنی هیچ‌گونه تلاشی از سوی عوامل برنامه نود در این خصوص انجام نشد.»



بهمن فروزن

• Bahmanforoutan.blogfa.com

فوتبال دوران بدی را می‌گذراند. در اکثر کشورها، دولت‌ها، فوتبال را دربیست به بخش خصوصی سپرده‌اند و حتی در کنار گود هم حضور ندارند، چون اگر یک‌روز برای کمک به فوتبال، تسهیلات مالیاتی برای بخش خصوصی قابل می‌شدند امروز، همین‌را هم به دلیل بحران‌های شدید اقتصادی، قادر به انجامش نیستند. در اروپا، دولت‌ها حق اخراج کارمندانشان را ندارند پس با یک حساب دودو تا چهار تا می‌شود نتیجه گرفت که هر چه بیکاری است مال بخش خصوصی است. این شکل با از دور خارج شدن بخش خصوصی، فوتبال که احتیاج به پول زیادی دارد به دامن دالدوستدهای مشکوک، ساختوسازهای نامعلوم، پول‌های زیرزمینی و سیاه‌بنگاه‌های شرط‌بندی غیرقانونی و حتی گروه‌های مافیایی خطرناک پناه می‌برد تا موجودیتش را حفظ کند. در بعضی از کشورها، فوتبال وسیله‌ای برای پولشویی شده است و به این شکل فنان‌انند.
خوست یا نخوست می‌توانید خرج فوتبال کنید و بعد هم یکی چرتکه بیندازد و بگوید ۸۰۰ میلیارد و بعد فلان درصد اجباری یا غیراجباری، رسمی یا غیررسمی، اگر دلتان خواست یا نخواست می‌توانید خرج فوتبال کنید و بعد هم یکی چرتکه بیندازد و بگوید ۸۰۰ میلیارد و بعد هم ما بگوییم ۸۰۰ میلیارد برای این فوتبال؟ فوتبالی که همه طلبکارند، فوتبالی که بهترین تیم‌هایش تا یک ساعت قبل از سفر، لنگ تنخواهان هستند، فوتبالی که گر و گر به علت عدم پرداخت بدهی‌هایشان از تیم‌هایش امتیاز کم می‌شود، فوتبالی که آدم‌هایش یاد گرفته‌اند قول‌های الکی بدهند تا با سطح بین‌المللی به جدی نبوده بنام شویم؟ آقای رییس، چمن زمین شماره یک و دوی اکادمی در برنامه‌های فضای سبزر مجموعه آزادی باید گنجانده شود، مطالعه فوتبال حالا که دولتی است این است که ما دقیقاً چقدر پول برای خرج کردن داریم و چگونه این پول تقسیم می‌شود؟ در فوتبال‌های دولتی، معمول این است که کل بودجه یک کاسه می‌شود و فدراسیون تقسیم عادلانه این پول را برعهده می‌گیرد. مثلاً شیلات می‌گوید ما مطابق ماده فلان، بند فلان، می‌خواهیم ورزش داشته باشیم و ۳۴ میلیارد تومان هم بودجه سالانه داریم که بنا به اهمیتی که تیم‌هایمان بریمان دارد این بودجه را سهمیه‌بندی کرده به فدراسیون‌های مربوطه پرداخت می‌کنیم یا اینکه دولت پول را ورزش واقعاً ارزش قابل است و آن را مانند راه و پل و سب‌زمینی و گندم جدی می‌گیرد، آن‌وقت می‌گوید این درصد مالیات برای ورزش، وزارتخانه تقسیم‌اش کنید، فدراسیون‌ها تقسیم‌اش کنید و شما رییس، فوتبال آماتور و حرفه‌ای دارید، فونسال و فوتبال بانوان دارید، در فوتبال قهرمانی لیگ دارید خوب ۲۰ درصد پول را به تناسب اهمیت لیگ‌ها به شکل مساوی بین تیم‌ها تقسیم کنید و ۲۰ درصد بقیه را با پارامترهای تعیین شده بنا بر ردیمندی تیم‌ها در جدول ردیمندی پایان فصل، تقسیم کنید به این شکل،

ریس! این مطالبات فوتبال است



بهمن فروزن

نوشتم بودجه فوتبال ۴۰۰میلیارد است و مسوولی گفتم نه ۸۰۰ میلیارد است. مطالبه اول فوتبال از رییس این است که با محاسبه‌ای بسیار دقیق بودجه لازم برای راهاندازی فوتبال کل کشور را برآورد کند و برای تأمین آن، این برآورد را به دولتی است، بودجه‌اش را تمام و کمال دولت می‌پردازد و ادا‌اش تمام و کمال در دست دولت است؛ خود دولت هم، هم حضور دارد و هم ندارد. دولت، حضورش را با تأمین کل بودجه فوتبال اعلام داشته است و با عدم نظارت و کنترل این بودجه عدم حضورش را عدم نظارت و کنترل بودجه، مشکلی به وجود آورده است که ترمزی برای پیشرفت و موفقیت این ورزش مردمی شده است.

کفاشیان آمد جای کفاشیان

با انتخاب مجدد کفاشیان، ریاست او هشت ساله شد. من شخصاً دوست داشتم قریب بیاید و دلایلش را هم به وضوح بیان می‌کنم. کفاشیان برای شخص من یک آدم سمپاتی‌ک و دوست‌داشتنی است، مدیریتی هم برای نگهداشتن آنچه که وجود دارد بسیار عالی است ولی سوال این است که در چهار سال آینده وظیفه فدراسیون حفظ آنچه وجود دارد است یا تغییر بنیادی آن؟ عیب انتخاب دوباره کفاشیان در این است که او چهار سال در داخل فوتبال موجود، نفس کشیده است و فوتبال ایران همان قورباغه سبزی است که در دیگ آب‌گرمی که نزدیک به نقطه‌جوش است شنا می‌کند و همه می‌دانند که قورباغه سبز سنسور و شاخک‌هایی که داغ شدن آب را حس کند ندارد، پس یختن و مرگ قورباغه حتمی است. به این ترتیب، تنها راه نجات قورباغه سبز، وجود یک نظاره‌گر خارجی است که قورباغه را بگیرد و بیندازنش بیرون است و در حقیقت این نظاره‌گر خارجی می‌توانست قریب باشد. من مطمئنم که کفاشیان از خواندن این مطلب بسیار ناراحت خواهد شد چون او نمی‌خواهد قبول کند که آب در حال جوش آمدن است و باید قورباغه سبز را نجات داد، دلایلش هم آوردن چمن کرن زمین شماره یک و دو اکادمی در برنامه فدراسیون است.

تعیین دقیق بودجه سالانه

یک روز نوشتم بودجه فوتبال صد میلیارد است، علی‌آبادی گفت ۲۰۰میلیارد، فردای آن روز نوشتم ۲۰۰ میلیون، علی‌آبادی گفت ۴۰۰ میلیارد است و همین چند روز پیش با تفاوتی منترش شده و بهتر است پرسپولیس‌ها از این بازیکن چشم‌پوشی کنند تا اتفاقاتی که برای سپاهان و تیم امید رخ داد برای آنها تکرار نشود. یکی از مهم‌ترین اتفاقاتی که این روزها در ادروس سرخپوشان رقم خورده، اختلاف‌نظر کریمی با مصطفی دنیزلی است. کریمی که پس از بازی تیمهلی مقابل قطر به انتقاد از برپایی اردوی تیمش در قطر پرداخته بود، در گفت‌وگو با «فارس» عنوان کرد مشکلی با مربی‌اش ندارد: «شاگردا به یک خانوادۀ دقت کنید می‌بینید که پدر با پسر حرف‌هایش را می‌زند و هر دو نظرشان را مطرح می‌کنند. بین من و دنیزلی مشکل کوچکی پیش آمد و خوشبختانه برطرف شد اما اقتدر بزرگ نبود. ما باید همه به دنبال این باشیم در چارچوب زمین فقط به نام پرسپولیس توجۀ کنیم و همه قلب‌شان برای موفقیت پرسپولیس بتید.»

رقابت‌های برگشت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ‌قهرمانان اروپا امشب با برگزاری دو دیدار دیگر پیگیری می‌شود که بارسلونا مدافع عنوان قهرمانی در خانه پذیرای تیم لوکوزن است و در بازی دیگر هم تیم آئول نیوکوزیای قبرس از لیون استقبال می‌کند. بارسا در شرایطی در نیوکمپ برابر لوکوزن به میدان می‌رود که بیش از دو سال است که در خانه در بازی‌های اروپایی شکست نخورده است؛ این تیم ۱۳ بازی در خانه داشته که ۱۱ بار پیروز شده و دو بار هم برابر رقبا تن به تساوی داده است. بارسا با توجه به نتیجه ۳ بر یکی که در دیدار رفت به ثبت رسانده کار چندان دشواری در پیش ندارد اما تیم لوکوزن به خوبی از سختی‌های کار آگاه است. بارسلونا پیش از این چهار بار پیاپی از مرحله یک‌هشتم صعود کرده و بابر کار سختی دارد تا مانع از پنجمین صعود پی‌درپی این تیم به یک چهارم نهایی شود.

با این حال اشتفان کیسلینگ بازیکن تیم لوکوزن در گزارشی که «رویتزر» به آن اشاره کرد، گفت: «همه می‌دانیم که کار بسیار دشواری برابر آئول در دور از داریم، شاید با نگاهی به نتیجه دیدار رفت خیلی‌ها ما را حذف‌شده بدانند ولی باید بگوییم این طور نیست. آماد‌هایم تا در این بازی نمایش خوبی اجرا کنیم و مشخص نیست نتیجه چه می‌شود؛ ممکن است هر اتفاقی بیفتد.»
نکتۀ قابل توجه اینکه بابرلوکوزن برخلاف بارسا قریب به ۱۰ سال است که در بازی‌های اروپایی خارج از خانه برنده نشده است. البته روبین

ورزش

ریس! این مطالبات فوتبال است

مترقی بتوانند فوتبال آلمان را دوباره به شکوفایی برسانند، رییس! تیم ملی آلمان را نگاه کن، جوان‌ترین تیم جهان است و همه کارشناسان بین‌المللی، روی این تیم برای دو جام جهانی آینده حساب‌های جداگانه‌ای باز کرده‌اند. جانشین «سوانتزیرگر» ولفگانگ نیرسباخ است، کسی که سابقه کار با چندین و چند رییس فدراسیون را دارد، کارش را کوچک شروع کرد و با پشت سر گذاشتن همه مناجر، حالا رییس شده است تا با شناخت دقیقی که از کل ساختارهای فوتبال آلمان دارد راه «سوانتزیرگر» را ادامه دهد. رییس شما هم می‌خواهید راه کفاشیان را ادامه دهید؟ کفاشیان برای فوتبال ایران چه کرده است؟ چه چیزی را تغییر داده است؟ و چه چیزی را دگرگون کرده است؟ جز اینکه ناسلامتی‌ها را خوب مدیریت کرده است کار دیگری هم کرده است؟ رییس به جای اینکه دیگران را برای آموزش به کشورهای صاحب فوتبال بفرستی بیا و خودت بروا یک ماه در فدراسیون فوتبال آلمان آموزش ببینی و برگرد به ما و فوتبال‌مان برس، برای این مسافرت من فقط یک توصیه دارم سعی کن چند روز بیشتر در بستر پذیراش آموزش ببینی.

رییس! تقویم ورزشی

اگر کشورهای صاحب فوتبال بدانند که ما فصل‌مان را چگونه زمان‌بندی می‌کنیم سیکل‌ها را چگونه تقسیم‌بندی می‌کنیم و به تیم‌ها و بازیکنان‌مان چگونه و در چه زمان استراحت می‌دهیم، مطمئن باشمید به ما لقب پشت‌کوهی می‌دهند. با وجود احترام زیادی که برای سرمربی تیم ملی قایل هستم و او را درست قبول دارم ولی قبول نمیکم لیگ ۱۶ تیمی یک نادم‌کاری محض است. در کشوری به این وسعت، با این جمعیت و محدودیت، سرگرمی‌ها و با داشتن استعدادهای فراوان کم کردن تعداد تیم‌ها ضرره به فوتبال است؟ کی‌روش دقیقاً می‌داند بازیکن‌ها در باشگاه‌ها و در مسابقات ساخته می‌شوند و نه در اردوها. در کشور ما مانند برتغال فوتبال قهرمانی از چهارسالگی شروع نمی‌شود. جوان‌ها ما وقتی به بزرگان می‌رسند سه تا و نصفی مسابقه جدی و رسمی بیشتر نداشته‌اند. فوتبالیست ایرانی باید مسابقه بدهد، مربیان هم باید یاد بگیرند که تیمشان بیشتر از ۱۱ بازیکن دارد شاید ۲۰ تا، ۲۵ تا و یا ۳۰ تا. مربیان باید یاد بگیرند به همه بازیکن‌ها بازی بدهند، به این شکل، هم ارزش افزوده به وجود می‌آید و هم تیم‌ها دیدگی جلوتری می‌شود. بازیکن اگر ماشین هم باشد یک جایی باید ترمزش را بگیرد و سوئیچش را ببندی تا سرویس شود. از کی‌روش باید پرسید در لیگ ۲۰ تایی ایتالیا، فرانسه، اسپانیا وقتی رنگ شروعش را زدند کی تعطیلش می‌کنند، کی استراحت می‌دهند، کی دوباره شروعش می‌کنند و دوساره کی تعطیلش می‌کنند؟ کوچک کردن لیگ راه رسیدن به موفقیت نیست. لیگی که هر دم تعطیل شود، لیگی که تقویم دقیق ثایه‌ای نداشته باشد، فوتبال را نابود می‌کند. رییس! یکی از مطالبات فوتبال، داشتن تقویم ورزشی مثل تقویم‌های فوتبال بین‌المللی است، این تقویمی که داریم مایه آبروریزی است. به هر حال، کفاشیان آمد جای کفاشیان، آنچه که ما ایرانی‌ها بیشتر از همه مردم دنیا داریم صبر و حوصله است و ما با همین صبر و حوصله و صبوری تیم‌های کوچک می‌کنیم شاید این رییس جدید توانایی نجات قورباغه سبز را داشته باشد، امیدواریم که اینطور باشد.

جدال «مهرام» و «ذوب‌آهن» برای حضور در غرب آسیا

این بسکتبال واقعی بود

دوشنبه شب سالن بسکتبال آزادی شاهد یک نبرد جنجالی بود. کم پیش می‌آید که آزادی در طول فصل شاهد یک نبرد واقعی باشد. جنگ حرفه‌ای میان دو تیم، برتری دست باور اما در نهایت نتیجه تاریخ شده؛ تاریخی که هر سال همین روزها تکرار می‌شود. تاریخ یک بازی بسکتبال واقعی. منظورم از واقعی، مسابقه‌ای با سطح کیفی بالا و حساسیت دوچندان است. جنگ حیثیتی مهرام و ذوب‌آهن این دو تیم سال‌هاست که با هم می‌جنگند. اسفندماه بر سر مسابقات نیمه‌نهایی غرب آسیا و اردیبهشت‌ماه برای کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر. دوشنبه‌شب دو تیم مهرام و ذوب‌آهن هر چه در چننه داشتند برای هم رو کردند. باشگاه مهرام با استفاده از شرایط میزبانی و هواداران بی‌شمارش و باشگاه ذوب‌آهن با حضور ابران خارجی بلندنامت و خوش‌بازی‌اش. مصطفی هاشمی سرمربی تیم بسکتبال مهرام، دوباره زهی‌روی فرزند کوهیان قرار گرفت؛ فرصتی که سال پیش به دلیل حضور در باشگاه پتروشیمی بندر امام از دست داده بود. اما او دوباره این فصل هدایت مهرام را گرفت، تا از عنوان از دست‌رفته قهرمانی مهرام در آسیا دفاع کند. دوشنبه شب دو تیم تهرانی و اصفهانی برای انجام دیدار نیمه‌نهایی مسابقات بسکتبال قهرمانی‌های باشگاه‌های غرب آسیا به مصاف هم رفتند و این مهرام بود که ۱۴ باخت امتیاز صاحب‌برتری شد. تیم مهرام در کوارتهای اول، سوم و چهارم این بازی به لطف بازیگرندی خوب صمد نیکخواه بهرامی و به‌خصوص ضربات‌های سه‌امتیازی مهدی کرامری در کوارتر سوم و همچنین دفاع در زیر تور موفق شدند پیروزی را از آن خود

گزارش

اصرار سازمان بازرسی کل کشور موجب شد

کفاشیان

در آستانه استعفا اجباری

■ کفاشیان بعد از انتخاب دوباره به عنوان رییس فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با یکی از روزنامه‌های ورزشی از آغاز ترکش‌ها از فرادی پیروزی گفته بود. منظور او کارهایی است که ممکن است سازمان بازرسی کشور علیه او شروع کند. حالا به نظر می‌رسد، پیش‌بینی او درست از آب درآمده و صبح روز گذشته اولین ایراد به انتخاب کفاشیان را سازمان بازرسی کشور اعلام کرد. سازمان بازرسی کل کشور به انتخابات فدراسیون فوتبال ورود می‌کند و احتمال دارد پرونده انتخابات این فدراسیون به قوهقضاییه ارجاع شود. طبق اعلام سازمان بازرسی کل کشور، فدراسیون فوتبال موزه عمومی غیردولتی است. به همین دلیل سازمان بازرسی کل کشور پیش از برگزاری مجمع و انتخابات فدراسیون فوتبال دوبار با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد حضور بازیکنان در این انتخابات غیرقانونی است. با این حال فدراسیون فوتبال اعلام کرد طبق اساسنامه، حضور بازیکنان خلاف این‌ها هم فدراسیون فوتبال نیست. یکی از حقوقدان‌های برجسته در این‌باره گفت: سازمان بازرسی کل کشور در این زمینه ورود می‌کند و نسبت به عدم اجرای قانون از سوی مجمع فدراسیون واکنش نشان خواهد داد. به احتمال زیاد انتخابات فدراسیون فوتبال زیر سوال می‌رود و پرونده این انتخابات به قوهقضاییه ارجاع می‌شود. دخالت دولت در فوتبال محسوب نمی‌شود. عنوان دخالت دولت در فوتبال محسوب نمی‌شود. و تعلیقی فدراسیون فوتبال را تهدید نمی‌کند. احمد رسولی‌نژاد، معاون حقوقی وزارت ورزش در مورد ارجاع پرونده انتخابات فدراسیون فوتبال به قوهقضاییه می‌گوید: طبق اصل ۱۷۴ قانون اساسی براساس حق نظارت قوهقضاییه نسبت به حسن جریان امور و اجرای صحیح قوانین در دستگاه‌های اداری سازمان بازرسی کل کشور زیر نظر قوهقضاییه تشکیل شده است. معاون حقوقی وزارت ورزش از رییس فدراسیون می‌خواهد به دلیل منافع ملی از سمت خود استعفا بدهد. کفاشیان به احترام قانون و منافع ملی با نباید از ابتدا کاندیدا می‌شد و حالا که انتخاب شده اگر سازمان بازرسی کل کشور بخواهد پرونده انتخابات فدراسیون فوتبال را به قوهقضاییه ارجاع داده و از کفاشیان برای رعایت تک‌نر قانون شکایت کند، کار عقلمانه این است که استعفا دهد تا انتخابات تجدید شود، چون این موضوع از تبعات احتمالی برای فوتبال ایران جلوگیری خواهد کرد. در آن صورت این اقدام کفاشیان مانند اقدام خیلی افراد از فدراسیون‌های مختلف خواهد بود که به دلیل احترام به قوانین کشور و حفظ منافع ملی استعفا دادند و از سمت خود کناره‌گیری کردند. سازمان بازرسی کل کشور نامه‌ای مبنی‌بر اشکالات قانونی خود نسبت به انتخابات فدراسیون فوتبال را به وزارت ورزش فرستاد و رونوشت آن را هم به فدراسیون فوتبال ارسال کرد. سازمان بازرسی کل کشور پیش از برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال با صدور و اطلاعیه اعلام کرد بازیکنان حق شرکت در انتخابات را ندارند اما مسوولان فدراسیون فوتبال معتقد بودند طبق اساسنامه این فدراسیون، بازیکنان مستحق نامعی برای حضور در انتخابات ندارند. اما فارغ از مشکلاتی که سازمان بازرسی کل کشور برای فدراسیون به وجود آورده است، هیات ریسه فدراسیون اولین جلسه خود را برگزار کرد و در اولین اقدام رییس سازمان لیگ برتر را تغییر داد. در ابتدای این جلسه کفاشیان گفت: ما مانندتار رای اعضای مجمع هستیم و باید برنامه‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت فدراسیون که در دستور کار هیات ریسه کمیته‌ها قرار گرفته است را به صورت جدی مورد بررسی قرار داده تا از این طریق بسترسازی برای توسعه پایدار فوتبال کشور را فراهم کنیم. مراسم تودیع و معارفه رییس سازمان لیگ برتر روز گذشته با حاشیه زیادی همراه بود. کفاشیان در این مراسم دلایل تغییر ریاست سازمان لیگ برتر را به عزیز محمدی توضیح داد و این تغییر را تصمیم هیات ریسه فدراسیون عنوان کرد. کفاشیان همچنین خدمات عزیز محمدی در طول سال‌های گذشته را برشمرد و سازمان لیگ را فعال‌ترین و توسعه‌یافته‌ترین بخش فدراسیون در طول سال‌های گذشته خواند. عزیز محمدی هم توضیحاتی درباره مسوولیتی که داشته و انتقادات پیرامون انتخابات فدراسیون فوتبال بیان کرد، او البته ادعان داشت مشکلی با تصمیم گرفته شده ندارد. اما به نظر از رفتار فدراسیون و تغییر زودهنگام ناراحت بود.

عزیز محمدی که دوشنبه پ‌س از انتخابات فدراسیون گفته بود مشکلی برای ادامه همکاری او و کفاشیان وجود ندارد و هدایت سازمان لیگ را تا زمان معرفی کاندیدای پیشنهادی فدراسیون برای این پست بر عهده خواهد داشت. در پایان جلسه حاضرین عکس یادگاری گرفتند اما عزیز محمدی حاضر نشد همراه آنها عکس بگیرد.

اگر به **کیفیت عالی** می‌اندیشید

تورهای متفاوت و لوکس خانوادگی

تجربه‌ای جدید

تایلند **هند** **پاکوکو، پوکت** **پاناکوکو، پوکت**

پروازات کلیه روزهایی ها

گلفهای کامل روزهانه با نهار

قطرین **بحری مستقیم، اجزای متفاوت** **۸۸۸ ۹۹ ۱۱۱**

تور نیال : سرزمین هیمالیا و بودا

اسپیلت البرز **۶۶۹۰۲۶۸۰**

(۸ صبح تا ۸ شب و روزهای تعطیل)

Www.spilet.Com

تورهای نوروز ۹۱

مالزی، سنگاپور

پکن، شانگهای، سواحل خلیج فارس

سواحل مدیترانه + استانبول

www.parsavosh.com

پرساوش ۱۲-۳ ۸۸۹۷۳۵۱۱ - ۸۸۹۷۴۱۴۱

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق

تلفنی آگهی می‌پذیرد.

۸۸۶۵۸۵۷۵

۸۸۴۹۷۷۴

۸۸۵۲۴۹۷۳

۸۸۵۲۴۹۷۳

۸۸۷۵۲۱۵۹

